
Dodatek č. 1 

ke kupní smlouvě uzavřené dne 20. 4. 2022, interní číslo Kupujícího S 7031 

Smluvní strany: 

 

1. Fakultní nemocnice Bulovka 
sídlo:  Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 
IČO:   00064211 
DIČ:   CZ00064211  
zastoupená:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem nemocnice  
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
datová schránka: n9hiezm 

(dále jen „Kupující“)   
 

a 
 

2. Arthrex s.r.o. 
zapsaná:      v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C302023 
sídlo:  Ve Žlíbku 2402/77a, 193 00 Praha 9 
zastoupená:  Ing. Tomáš Mucha, MIM, jednatel 
IČ:   07578814 
DIČ:  CZ07578814 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s 
č. účtu:  1387472903/2700 
datová schránka: 63xm65v 

(dále jen „Prodávající“) 

(Kupující a Prodávající společně jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 20. 4. 2022 

(dále jen „Dodatek“) 

 

 
Článek I.  

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2022 kupní smlouvu, na základě které se Prodávající zavazuje 

Kupujícímu k dodávce 1 ks 4K artroskopické sestavy včetně příslušenství (dále společně jako 

„zařízení“ nebo též jako „zboží“), jehož technickou specifikaci dokládá Prodávající v příloze č. 1 této 

Smlouvy. (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se tímto v souladu s čl. IX. odst. 1 Smlouvy dohodly na změně Smlouvy v rozsahu 

specifikovaném v čl. II. tohoto Dodatku. 

Článek II. 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím doplnění Smlouvy: 

- Článek I. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 10 v následujícím znění:  

„10.  Kupující uzavírá s Prodávajícím tuto Smlouvu za účelem realizace projektu s názvem  

„FNB - rozvoj a modernizace vybavení chirurgických a diagnostických oborů“, registrační 

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016326 (dále jen „Projekt“), který byl 

předložen ke spolufinancování z Evropské unie konkrétně z Evropského fondu pro 



regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP). 

Dotace jsou poskytovány prostřednictvím Ministerstva pro místní rozvoj ČR (dále jen 

„Řídící orgán“). V rámci využití Projektu ze strany Kupujícího, bude v rámci 

spolufinancování z IROP, z této Smlouvy uhrazena dodávka dále specifikovaného 

zdravotnického prostředku.“  

 

- Článek VIII. Smlouvy se doplňuje o nový odstavec 8 v následujícím znění:  

„8.  Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací této 

Smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Prodávající se současně 

zavazuje minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací této Smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům 

pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných 

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 

kontroly vztahující se k realizaci Smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly 

součinnost.“  

 

a dále pak se u tohoto článku z důvodu opravy číslování mění číselné označení odstavců tak, že odstavec 

označený jako druhý v pořadí číslem 4 je nově označen číslem 5, odstavec označený číslem 5 je nově 

označen číslem 6 a odstavec označený číslem 6 je nově označen číslem 7 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají beze změny. 

2.  Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení, nejedná-li se o případ, kdy je Dodatek vyhotoven v jediném elektronickém 

originálu, ke kterému zástupci smluvních stran připojí své elektronické podpisy. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle odstavce 4 toho článku. 

4. Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že bez výhrad souhlasí se zveřejněním údajů uvedených 

v Dodatku v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a berou na vědomí, že Kupující 

uveřejní tento Dodatek v registru smluv za podmínek a ve lhůtě dle zákona o registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že Dodatek po vzájemném 

projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 

Mgr. Jan Kvaček  Ing. Tomáš Mucha, MIM 

ředitel  jednatel 

Fakultní nemocnice Bulovka  Arthrex s.r.o. 

Kupující  Prodávající 



 

 


